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ARTICOLO N°2ROMA 1000 R4 UP 
REFRIG. VENTILATA

DIMENSIONI [mm] 1500 L | 1006 P | 1242 H 

RIVESTIMENTO FIANCHI HPL NERO 
FRONTALE HPL BIANCO

ALZATA VETRO FORNITA

OPTIONAL ----

ELETTRICO

ILLUMINAZIONE LED 4000°K

MOTORE INTERNO FORNITO

VAS. EVAP. CONDENSA NON FORNITA

COMANDI DIGITALI FORNITI

FIANCHI 
HPL NERO

FIANCHI 
HPL NERO

FRONTALE
HPL BIANCO

COPRIZOCCA
HPL BIANCO 15

0,
0

78
1,

0
31

0,
9

12
41

,9

727,0
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